Incipit Decretum.

‘Childebertus Rex Francow -
rum inlust, Cum in Dominj .
nomine omnes Cal, Marti de
quascunque conditiones una
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LXXVI. De muliere cae-
sam vel excapillatam,

. Si quis mulierem excapilla-
verit, ut ei_obbonis ad terra
cadat, sol. XV, culp, iud.

Si vero vitta sua solferit ut
capilli ad scapula sua tangant
XXX, sol. culp. iud,

Si ‘servus mulierem inge-
nuam percusserit aut excapil-
Javerit aut manam suam re~
demat, aut sol. V. reddat.

Si quis maulierem praegnan-
tem in ventre aut in renis
percusserit pugnum aut cal-
cem et ei pecus non excuciat,
et illa propter hoc graviata
fuerit quasi usque ad mortem
CC. solid. culp, iud.

Si quis vero pecus mortuum
excusserit et ipsa evaserit DC.
sol. culp, iud,

Si vero ipsa mulier propte-
ria mortua fuerit DCCCC. sol,
culp. iudicitur.

Si vero mulier, qui mortua
est pro aliqua causa in verho
regis missa est ICC. sol. culp.
jud. Haec lex de miletunias,
vel letas sive romanas in me-
dietatem convenit observare.

Si quis ancillae pecus mor-
tunm excusserit, si puella fui-
rit LXIL sol. culp. iud. simi-
liter et M. et dinariam, Si
vero ancilla ipsa cellarium do-
mini sui, vel geniceum te-
nuerit C. sol. et M. et dina~
rium pro ipsa conponat.

LXXVIL Pactus Childe-
berti R.

De retinore pacis, appella-
virit et negaverit iuraverit ia-
ratoris, medius letus quod fue.
xit, quod obligaviret voro sit.

LEX SALICA

cum nostris obtimatibus per-
tractavimus ad unamquemque
notitiam volemus pervenire,
Ita Deo propitiante Antonaco
Cal. Marti Anno XX, regni
nostri. Convenit ut nepotes
ex filio vel ex filia ad aviati-
cas res cam avunculo vel a-
mitas sic venirent tanquam si
mater aut pater vivi faissent
de illos tamen nepotes istad

lacuit observare que de filio
vel de filia nascuntur non qui
de fratre. In sequenti hoc
convenit una cum leodos no-
stros decrevimus ut nullusin-
cestum usum sibi sociare con~
iugibus hoc est fratris sui uxo~-
rem nec uxoris sui sororem
nec uxorem aut parentes con-
sanguineis uxorem patris si
quis acceperit mortem peri-
culum incurrat et de praete~

‘ritis coniunctionibus , quae

inceste videntur per praedicar
tionem episcoporum iussimus
emendare. Qui vero Episco~
po suo noluit audire et com-
manicatus fuerit perenni con~
ditione apud Dominum susr
teneat et de palatio nostro
sit omnino extraneus et omnes
res suas parentibus legitimis
admittat qui noluit sacerdotis
sui medicamenta sustinere. Si-
militer traiecto convenit ut
servo campo aut quemlibet
res ad unum ducem et unum
iudicem pertinentes per de-~
cim anpus unus quisque 1n-
concusso possidet nullam ha-
beat licentiam tribuimus quod
si quis praesumpserit inter-
ciare solid. XV, solvat et rem
quem ille interciavit ammit-
tat. de reliquis yero conditio-
nibus omnes omnino trecina-
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Sic latro reverendus est si fa-
coltatem distribuit, mALBERG
parentibus offeratur. Si non
redimitur , vita correpit de
oculte sine iudice conponat.
acceperit simile latrono sit.